

Årsredovisning för
Kaitum River Resort AB

559108-9403

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Curt Edlund
Styrelseledamot

2025-09-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kaitum River Resort AB, 559108-9403, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom turism med uthyrning av logi och aktiviteter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret på grund av minskad efterfrågan och konjunkturläget.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	168 540	242 386	190 536	353 799
Resultat efter finansiella poster	-4 991	-10 266	-37 851	60 234
Soliditet %	38,2	20,2	17,6	28,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-13 351	-10 266
Balanseras i ny räkning		-10 266	10 266
Erhållna aktieägartillskott		10 000	
Årets resultat			-4 991
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 617	-4 991

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (0 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 617
Årets resultat	-4 991
Summa	-18 608
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-18 608
Summa	-18 608

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		168 540	242 386
Övriga rörelseintäkter		6 530	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		175 070	242 386
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 649	-10 950
Övriga externa kostnader		-143 614	-181 275
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 876	-51 352
Summa rörelsekostnader		-176 139	-243 577
Rörelseresultat		-1 069	-1 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	26
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 057	-9 101
Summa finansiella poster		-3 922	-9 075
Resultat efter finansiella poster		-4 991	-10 266
Resultat före skatt		-4 991	-10 266
Årets resultat		-4 991	-10 266

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	25 876
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	25 876
Summa anläggningstillgångar		0	25 876
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		57 596	8 456
Övriga fordringar		24 554	21 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	62 000
Summa kortfristiga fordringar		82 150	91 601
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	13 359
Summa kassa och bank		0	13 359
Summa omsättningstillgångar		82 150	104 960
SUMMA TILLGÅNGAR		82 150	130 836

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 617	-13 351
Årets resultat		-4 991	-10 266
Summa fritt eget kapital		-18 608	-23 617
Summa eget kapital		31 392	26 383
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		12 758	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	15 000
Summa långfristiga skulder		12 758	15 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 500	61 036
Leverantörsskulder		9 005	14 183
Övriga skulder		5 488	3 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 007	10 360
Summa kortfristiga skulder		38 000	89 453
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		82 150	130 836

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	232 560	232 560
Utgående anskaffningsvärden	232 560	232 560
Ingående avskrivningar	-206 684	-160 172
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-25 876	-46 512
Utgående avskrivningar	-232 560	-206 684
Redovisat värde	0	25 876

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	26 400	26 400
Utgående anskaffningsvärden	26 400	26 400
Ingående avskrivningar	-26 400	-21 560
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-4 840
Utgående avskrivningar	-26 400	-26 400
Redovisat värde	0	0

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	25 876
Summa ställda säkerheter	0	25 876

Underskrifter

Gällivare

Curt Edlund

2025-09-17

Curt Edlund

Datum

Styrelseordförande

Jonas Persson

2025-09-17

Jonas Persson

Datum

Styrelseledamot